
このたび、野口出張所ATMコーナーを令和４年7月
15日（金）をもちまして廃止させていただくことにな
りました。
長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理
解を賜りますようお願い申し上げます。

■廃 止 日
■令和4年7月15日（金）
　※当日は15時をもちまして取扱を終了させていただきます

■最寄りのATMコーナー

「野口出張所」
ATMコーナー
廃止のお知らせ

コーナー名 ご利用時間

平　日
本店営業部

えきマチ1丁目
（別府駅）

境川出張所

土・日・祝日

8:45～20:00

9:00～20:00

平　日

土・日・祝日

8:00～21:00

9:00～19:00

平　日

土・日・祝日

9:00～18:00

9:00～17:00

本店営業部  TEL0977-25-7710

野口出張所

東
口

富士見通り
ローソン

ヤマダ
電機

えきマチ1丁目

別
府
駅

↑ 

境
川

光
町 

↓

幸郵便局

ダイレックス

ローソン

フジヨシホテル

県
道
６
４
５
号

境川出張所


